



PACHET FURNITURI DE BIROU SI TIPIZATE

I.D.: 64370693

Data
publicarii

15.12.21

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ:

2.230,00 RON - 2.230,00 RON

Descriere: Coperta arhivare A4, 2/set SET 400X3,8 =1520 PLIC C5 KRAFT BUC 200X 0,2=40 TUS
ALBASTRU BUC 10X 2 =20 SFOARA DE BUMBAC 100GR/GHEM BUC 40X4=160 LIPICI SOLID BUC
10X 2 =20 CAPSE 23/10 BUC 3X 4= 12 CAPSE 23/17 BUC 3X 5= 15 HARTIE XEROX A5 BUC 4X
8= 32 HARTIE CARTONATA ALBASTRA A4 BUC 1X 40= 40 HARTIE CARTONATA GALBENA A4 BUC
1X 40 =40 HARTIE CARTONATA ROSIE A4 BUC 1 X40=40 STILOU CORECTOR BUC 10X 4=40
DOSAR PLIC CARTON BUC 10X 0,5=5 PIXURI DE 0,4 ROSU ,ALBASTRU,NEGRU BUC 300
X0,82=246.00
